陕学体〔2013〕7号

转发关于举办2013年全国高校柔力球教师培训班的通知

各高等学校：

为贯彻落实《关于进一步加强学校体育工作的若干意见》，推动学校体育科学发展，促进学生健康成长。根据2013年度中国大学生体育协会培训计划以及陕西省学生体育协会培训计划，定于2013年4月24日—4月28日在西安举办2013年全国高校柔力球教师培训班。培训班由中国大学生体育协会主办，陕西省学生体育协会支持，西安文理学院承办，奥博隆（北京）体育发展有限公司协办。为推动《陕西省人民政府办公厅转发省教育厅等部门<关于进一步加强学校体育工作实施意见的通知>》（陕政办发〔2013〕5号）精神，使我省高校能拥有一支柔力球项目水平高、专业技术强的教师队伍，现将中国大学生体育协会《关于举办2013年全国高校柔力球教师培训班的通知》（大体协〔2013〕22号）转发给你们，请各高等学校积极选派教师参加。
联系人：曹雅琴            联系电话：029-85408759
                    陕西省学生体育协会

                     2013年3月19日

关于举办2013年全国高校柔力球
教师培训班的通知

（大体协〔2013〕22号）

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、大学生体育协会、各高等院校及有关单位：
为贯彻落实《关于进一步加强学校体育工作的若干意见》，在全国各高等院校普及和推广柔力球运动，培养一批水平高、专业技术强的教师队伍，根据2013年度中国大学生体育协会培训计划，经研究，决定于2013年4月24日—4月28日在西安文理学院（西安）举办全国高校柔力球教师培训班。现将有关事宜通知如下：
一、组织单位
（一）主办单位：中国大学生体育协会
（二）支持单位：陕西省学生体育协会
（三）承办单位：西安文理学院
（四）协办单位：奥博隆（北京）体育发展有限公司
二、培训时间与地点
（一）培训时间：2013年4月24日至28日
（二）培训地点：西安文理学院
三、培训师资
（一）2012首届国际柔力球交流大会竞技单打冠军李少；
（二）奥博隆柔力球推广部专业教练团队。
四、培训形式和内容
（一）教学形式：理论和实践相结合，重在实践。多种教学方式，包括理论讲授、技术学习、分组讨论、录像观摩；
（二）教学内容：

1．柔力球运动的起源与发展，柔力球运动的特点与价值；
2．柔力球运动竞赛规则与裁判法；
3．柔力球套路飞龙二套；
4．柔力球竞技基本技术。
五、报名与报到
（一）报名条件
1．各高等院校、中小学体育教师，年龄在55周岁以下；
2．热爱学校体育事业，勤于学习，并愿意投身柔力球运动的普及和教育工作；
3．具有一定难美型和隔网对抗运动项目基础和教学、训练经验。
（二）报名办法
每单位可推荐1-2名学员，报名时可从教育部学生体育协会联合秘书处官方网站www.sports.edu.cn或柔力球俱乐部网www.roliballclub.com下载并填写报名表，经推荐学校或单位盖章后，传真或发至联系人电子邮箱。
（三）报名截止时间：4月10日
（四）报到时间：4月24日09:00-16:00
（五）报到地点：西安市麦尔斯顿酒店，西安市太白南路168号。
（六）报到方式：请学员携带本人身份证、报名表原件自行前往酒店报到，培训班不设接站。报到时需交纳食宿费和培训费，领取培训资料及装备。各站点抵达方式如下：
1．西安火车站：西侧乘坐6路公交车，至电子二路西口下车，到西安文理学院东南门。或者乘坐五龙专线公交车，至电子二路西口下车，到西安文理学院东南门；
2．西安咸阳国际机场：机场大巴至钟楼站下，在马路对面坐32路公交车在文理学院站下车。
（七）离会时间:4月28日中午12点前
六、经费
（一）学员往返差旅费，培训期间食宿费用均由学员所在学校或有关单位负责。培训期间食宿费每人每天120元，共4天。
（二）每名学员报到时需交纳800元培训费（含器材、教材、考核等费用）。
食宿费和培训费于报到时现场交纳，中途离班概不办理退费手续。
七、其它
（一）培训班结束时由中国大学生体育协会向考核合格的学员颁发《结业证书》；
（二）学员需自备运动服、运动鞋；
（三）2013年10月将在北京举办第二期全国高校柔力球教师培训班，通知另行下发；
（四）本次培训班未办理集体意外伤害保险，需要人员可自行办理。如未办理者在培训期间发生意外伤害事故责任自负。
（五）未尽事宜，另行通知。
八、联系人及联系方式
联 系 人：杨金星
联系电话：029-88451877  13649291298
电子邮箱：roliball@163.com
附件：1．全国高校柔力球教师培训班报名表
2．全国高校柔力球教师培训班日程安排
                        中国大学生体育协会
                         2013年3月19日

附件1

全国高校柔力球教师培训班报名表
	姓   名

	性  别

	民  族

	身份证号码

	出生年月

	详实通讯地址

	E-mail/QQ

	邮   编

	联系电话

	手   机

	联系传真

	职   称

	工作单位

	难美型或隔网对抗运动项目经历
	身份证复印件粘贴处（报到时交）

	您愿意分享的相关教学经历：

	备注

（任何不明事宜）

	三张一寸照片粘贴处（报到时交）

              （盖章处）

                                       填表日期：       年    月   日

附件2

全国高校柔力球教师培训班日程安排

	日  期
	时  间
	内  容
	地  点

	4月24日
	09:00-16:00
	学员报到
	西安市

麦尔斯顿酒店

	4月25日
	08:30-12:00
	开班典礼及理论教学
	西安文理学院

	14:00-18:00
	技术教学
	西安文理学院

	4月26日
	08:30-12:00
	技术教学
	西安文理学院

	14:00-18:00
	技术教学
	西安文理学院

	4月27日
	08:30-11:30
	理论教学
	西安文理学院

	4月28日
	中午12点前
	离  会

— 2 —
— 3 —